

商务标汇总表

标段编号：信沭财磋商采购-2025-25-1

标段名称：信阳市浉河区水旱灾害防御中心信阳市浉河区2025年度小型水库维修养护项目白蚁等害提动物防治工程项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		韩安静	黄勇	王安岭	汇总
1	湖北省麻城市白蚁防治所	16.75	16.75	16.75	16.75
2	九江市鸿盛白蚁防治有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00
3	海南顾猫有害生物防治有限公司	16.11	16.11	16.11	16.11
4	湖南蒙安白蚁防治有限公司	22.56	22.56	22.56	22.56
5	信阳浩海生物科技有限公司	13.72	13.72	13.72	13.72
6	湖北省捷美有害生物防治有限公司	13.16	13.16	13.16	13.16

评标委员签名：

黄勇

韩安静

王安岭



技术标评审汇总表

标段编号：信沭财磋商采购-2025-25-1

标段名称：信阳市浉河区水旱灾害防御中心信阳市浉河区2025年度小型水库维修养护项目白蚁等害提动物防治工程项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		韩安静	黄勇	王安岭	汇总
1	湖北省麻城市白蚁防治所	32.50	38.00	40.00	36.83
2	九江市鸿盛白蚁防治有限公司	32.50	36.00	34.00	34.17
3	海南顾雅有害生物防治有限公司	40.00	33.00	33.50	35.50
4	湖南家安白蚁防治有限公司	40.00	32.50	33.50	35.33
5	信阳浩海生物科技有限公司	40.00	40.00	40.00	40.00
6	湖北省捷美有害生物防治有限公司	36.00	33.50	36.00	35.17

评标委员签名：

黄勇



韩安静



王安岭



综合标评审汇总表

标段编号：信泲财磋商采购-2025-25-1

标段名称：信阳市泲河区水旱灾害防御中心信阳市泲河区2025年度小型水库维修养护项目白蚁等害堤动物防治工程项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		黄勇	韩安静	王安岭	汇总
1	湖北省麻城市白蚁防治所	28.00	25.00	30.00	27.67
2	九江市鸿盛白蚁防治有限公司	17.00	16.00	16.50	16.50
3	海南顾雅有害生物防治有限公司	19.50	24.00	19.50	21.00
4	湖南家安白蚁防治有限公司	10.00	15.00	15.00	13.33
5	信阳浩海生物科技有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00
6	湖北省捷美有害生物防治有限公司	23.00	27.00	22.50	24.17

评标委员签名：

黄勇



韩安静



王安岭



详细评分汇总表

标段编号：信洧财磋商采购-2025-25-1

标段名称：信阳市浉河区水旱灾害防御中心信阳市浉河区2025年度小型水库维修养护项目白蚁等害堤动物防治工程项目

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	信阳浩海生物科技有限公司	13.72	40.00	30.00	83.72	1
2	湖北省麻城市白蚁防治所	16.75	36.83	27.67	81.25	2
3	九江市鸿盛白蚁防治有限公司	30.00	34.17	16.50	80.67	3
4	海南顾猫有害生物防治有限公司	16.11	35.50	21.00	72.61	4
5	湖北省捷美有害生物防治有限公司	13.16	35.17	24.17	72.50	5
6	湖南家安白蚁防治有限公司	22.56	35.33	13.33	71.22	6

评标委员签名：

黄勇



韩安静



王安岭



开标时间：2025-10-31 09:00

评标报告

一、项目概况

标段名称:信阳市浉河区水旱灾害防御中心信阳市浉河区2025年度小型水库维修养护项目白蚁等害堤动物防治工程项目

标段编号:信源财磋商采购-2025-25-1

采购人:信阳市浉河区水旱灾害防御中心

代理机构:河南图腾工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年10月31日 09:00在AI机器人开标虚拟一厅召开

截止到2025年10月31日 09:00 本标段(包)共收到8家供应商递交的响应文件

开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	质量要求	服务期限	磋商有效期	开标备注
1	襄阳宏绿生物科技有限公司	811582.42	达到合格标准且满足采购人要求	60日历天	60日历天	
2	湖北省麻城市白蚁防治所	847914.28	符合国家现行规范标准及行业最新规定,达到合格标准且满足采购人要求	60日历天	60日历天(响应文件截止之日起)	
3	九江市鸿盛白蚁防治有限公司	840678.17	符合国家现行规范标准及行业最新规定,达到合格标准且满足采购人要求	60日历天	60日历天(响应文件截止之日起)	
4	海南顾猫有害生物防治有限公司	849268.35	符合国家现行规范标准及行业最新规定,达到合格标准且满足采购人要求	60日历天	60日历天(响应文件截止之日起)	
5	湖南家安白蚁防治有限公司	852034.51	符合国家现行规范标准及行业最新规定,达到合格标准且满足采购人要求	60日历天	60日历天(响应文件截止之日起)	

6	信阳浩海生物科技有限公司	847490.17	符合国家现行规范标准,达到合格标准且满足采购人要求	60日历天	60日历天(响应文件截止之日起)	
7	湖北鸣世生态治理有限公司	819573.06	符合国家现行规范标准,达到合格标准且满足采购人要求	60日历天	60日历天(响应文件截止之日起)	
8	湖北省捷美有害生物防治有限公司	850563.67	符合国家现行规范标准,达到合格标准且满足采购人要求	60日历天	60日历天(响应文件截止之日起)	

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成,其中,组长为黄勇,成员为韩安静、王安岭。

四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查,未通过符合性审查单位情况如下:

序号	投标单位名称	未通过原因
1	襄阳宏绿生物科技有限公司	响应文件部分内容未按格式签字盖章

其他单位均通过符合性审查,评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审,最终打分结果如下:

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	信阳浩海生物科技有限公司	83.72	1
2	湖北省麻城市白蚁防治所	81.25	2
3	九江市鸿盛白蚁防治有限公司	80.67	3
4	海南顺猫有害生物防治有限公司	72.61	4
5	湖北省捷美有害生物防治有限公司	72.50	5
6	湖南家安白蚁防治有限公司	71.22	6

五、 评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称	评审价格	二次报价
第一中标候选人	信阳浩海生物科技有限公司	739800.00	739800.00
第二中标候选人	湖北省麻城市白蚁防治所	606000.00	606000.00
第三中标候选人	九江市鸿盛白蚁防治有限公司	338338.00	338338.00

评标委员会负责人（组长）：

黄勇

评标委员会成员：

韩安静

王安岭

2025年10月31日